
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Num. 

10 

7 

6 

5 

3 

4 

8 

11 

1 

2 

12 

9 

Nome 

FAZZINI FRANCESCO 

SILVESTRI VALERIO 

ALBERTINI LORENZO 

COLANGELO MATTEO 

LIBURDI PAOLO 

MOSCA ANDREA 

CAPRETTI LEONARDO 

GHIDINI GIULIANO 

DURANTE GIOVANNI 

LIUZZI ALESSANDRO  

DI MAURO GIORGIO 

MARECH LUCA 

Classe 

WILD CARD 

UNDER 

UNDER 

UNDER 

UNDER 

UNDER 

UNDER 

WILD CARD 

UNDER 

UNDER 

WILD CARD 

UNDER 

Tempo Migliore 

59.965 

1:00.038 

1:00.080 

1:00.126 

1:00.143 

1:00.291 

1:00.314 

1:00.545 

1:00.779 

1:01.116 

1:01.367 

Diff 

0.073 

0.115 

0.161 

0.178 

0.326 

0.349 

0.580 

0.814 

1.151 

1.402 

Nel Giro 

9 

9 

7 

9 

9 

8 

8 

5 

8 

7 

9 

0 

Velocità Migliore 

96,056 

95,939 

95,872 

95,799 

95,772 

95,537 

95,500 

95,136 

94,770 

94,247 

93,862 

- 

Secondo migliore 

1:00.224 

1:00.399 

1:00.306 

1:00.228 

1:00.576 

1:00.358 

1:00.372 

1:00.583 

1:01.160 

1:01.188 

1:01.613 

Karting Club Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 11/04/2021 09:24:35 Stampato: 11/04/2021 09:24:35 Stampato: 11/04/2021 09:24:35 Stampato: 11/04/2021 09:24:35 

Direttore Servizio Cronometraggio: Salvatore Lo Presti Direttore Servizio Cronometraggio: Salvatore Lo Presti Direttore Servizio Cronometraggio: Salvatore Lo Presti Direttore Servizio Cronometraggio: Salvatore Lo Presti 

Direttore di gara: Massimo Guidi Direttore di gara: Massimo Guidi Direttore di gara: Massimo Guidi Direttore di gara: Massimo Guidi 

Orbits Orbits Orbits Orbits 

www.mylaps.com www.mylaps.com www.mylaps.com www.mylaps.com 

Registrato a: FICr -Roma Registrato a: FICr -Roma Registrato a: FICr -Roma Registrato a: FICr -Roma 

KZR Championship - TORM 2021 KZR Championship - TORM 2021 KZR Championship - TORM 2021 KZR Championship - TORM 2021 

KZR Rotax KZR Rotax KZR Rotax KZR Rotax 

Qualifica 1 Gr. A Qualifica 1 Gr. A Qualifica 1 Gr. A Qualifica 1 Gr. A 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 8:56:00 Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 8:56:00 Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 8:56:00 Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 8:56:00 

Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,600 km Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,600 km Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,600 km Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,600 km 

11/04/2021 08:56 11/04/2021 08:56 11/04/2021 08:56 11/04/2021 08:56 

RISULTATIRISULTATIRISULTATIRISULTATI


